rekapitulaci soupisů všech výtisků PD.

Článek 3 
Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované vél. 2.1. a 2.2. smlouvy, 
a to ve výší:

97 270,- Kč bez DPH
(slovy: devadesát sedm tisíc dvěstě sedmdesát korun českých).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což činí 20 426,70 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 
117 696,70 Kč.

3.3. Celková cena za dílo podle čl. 3.1. a 3.2. se skládá z ceny:

za I. etapu díla (projekční činnosti)

85 910,00,- Kč bez DPH 
18 041,10,- Kč DPH 21%

103 951,10,- Kč včetně DPH
(slovy: sto tři tisíc devět set padesát jedna korun českých a deset haléřů včetně DPH)

a) za II. etapu díla (autorský dozor)

11 360,00 ,- Kč bez DPH 
2 385,60 ,- Kč DPH 21%

13 745,60,-Kč včetně DPH
(slovy: třináct tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých včetně DPH)

3.4. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v cenové kalkulaci v příloze č. 1 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele spojené s plněním této smlouvy.